具制造有限公司

品牌：仕纪联合

规格：1+1+3

型号：LH-29
1 套 1163.00 1163.00

75

1.4 米办公

桌

生产厂家：南宁世纪联合办公家

具制造有限公司

品牌：仕纪联合

规格：1400*700*750

型号：LH-28
1 张 780.00 780.00

76 办公椅

生产厂家：南宁世纪联合办公家

具制造有限公司

品牌：仕纪联合

规格：470*480*920(H)

无扶手

型号：LH-23

1 张 165.00 165.00

谈判报价（小写） 423330.00

谈判报价（大写） 肆拾贰万叁仟叁佰叁拾元整

注：

1、供应商需按本表格式填写，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采

购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件，响应无

效；采购内容未包含在《最后报价一览表》名称栏中，供应商不能作出合理解释的，视为响应文件含有采购人不能接受的附加条件的，响应

无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格